gorius, episcopus, servus servorum Dei, dilectis filiis doctoribus et

scolaribus universis Parisius commorantibus salutem et apostolicam

benediclionem. Rex pacificus, pia miseratione... utilitatem per dilec-

tum filiuni fratrem Heimundum, capellanum et penitenciarium nos-

trnm, in unum volumen... " — « ...spirituali licet facere quis homa-

gium conipellatur. " Le commentaire ne commence qu'au livre III.

a De vita et lionestate clericorum. Ut laicis supple statuimus, altare

laici non stare... » La Gn de ce livre et les quatre autres n'ont que de

courtes notes marginales.

Ce dernier traité est d'une écriture postérieure à celle des trois pré-

cédents.

Au fol. 1, on lit : « Monasterii B. Marie de Laude. » — Au fol. 2,

on lit : « Sum Jobannis Wemesii, nunc Pelri IVeyms. »

XIII"- et XIV^ siècles. Parchemin. 399 feuillets à 2 col. 370 sur

243 millim. Rel. parchemin. — (Abbaye de Loos ; Sanderus, n" 122.)

146. Recueil.

Fol. 1 '. Guillaume Durand. Repertorium. « Sequuntur rubrice

Decrclalium, prout ponuiitur in isto Repertorio... r, — u ...Expliciunt

rubrice istius Repertorii. » — Fol. 2. u Alpha et 0, Jesu Christe.

Incipit Repertorium magistri Guilielmi Duranti. Rubrica. Reverendo

in Christo Patri domino .Matbeo, Dei gracia, Sanctc Marie in porticu

diachono cardinali, Guilelmus Duranti, domini pape subdiaconus et

capellanus, utriusque hominis sospitatem. Protoplaustri rubigiue. . . «—
" . . .Deo gracias. Amen . Explicit Repertorium magistri Guilielmi Duranti.

Que pridem pi ( \ suât sparsim tradita
j )

< ura > > ura. »

Hec mine script
( ) facili monstrat tibi c i

TOME XXVI. 8

1
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Cf. Hain, Rep. hibl., n« 6518 et suivants.

I. Imprimé. « Venerabilis Alani liber in distinctionibus dictionum

theologicalium féliciter incipit, etc. « Uain, Rep. bibl., n" 391.

Fol. 1 *. Jean Grassus ou de Grassis. Leçons de droit. « Quia Veri-

tas et intelligentia magis oculata ûde quam per aures... ego Johannes

Grassus, juris utriusque doctor, explicito tractatu de procuratoribus,

decrevi presens instrumentum procuratorii et mandati ad negolia et

causas pro intellectu auditorum ad oculum auditorum explicari...

Incipit instrumentum. In nomine. Istud est primum requisitum in

omnibus instrumentis... » — " ...Hoc procuratorium legit dominus

Johannes de Grassis in studio Thaurinensi; ego vero subscripsi in stu-

dio Papiensi pro domino meo domino Hugone de Poculotis... »

Fol. 16 v°. « Quia materia rescriptorum quam hoc anno ordinarie